
31/05/2017

PROJETO: Desenvolvimento de Ferramentas Didáticas Utilizando 

Realidade Virtual

PROJETO: Exercícios on line para feedback para alunos de disciplinas 

de matemática em inglês no BCT

PROJETO: Monitoria Presencial e a distância para disciplinas do curso 

BCT

Alexandre Corrêa de Camargo

Stefani Cristina Trombini Izaias

1º

Felipe Delmondes Aires de Brito 1º

Gabriel Assis de Azeredo 2º

Ana da Silva de Paula

Kleverson Nascimento Pinto

3º

4º

Guilherme Carella Romanholli

Bruna Shizue Matsubara

Paola Gonçalves da Cruz Rato

Beatriz Libanio de Araujo Yordaky

Paulo Henrique Matavelli Junior

Caroline Silva Gomes

Classificação
Pietro Parronchi 1º

Felipe Eiji Ishizako 1º

Diego Cobacho Duran

Willian Teruya Kimura

NOME COMPLETO Classificação

NOME COMPLETO

Juliano Martins Brito

Felipe Ribeiro Pereira

Gabriela Morales Lima

Gabriel Fernandes

PROJETO DE MELHORIA DO ENSINO NA GRADUAÇÃO

PROJETO: Apoio ao Ensino de Técnicas de Programação de 

Computadores

NOME COMPLETO Classificação

1ª OPÇÃO

CADASTRO RESERVA

2º

NOME COMPLETO

Thayngles Isabella Rodrigues Silvano

Yuri de Paula Castro

Danilo dos Santos Perez

1º

NOME COMPLETO Classificação

2º

3º

4º

Classificação

5º

6º7º

8º

9º

10º

11º

12º13º

14º

15º

16º

17º

PROJETO: Desenvolvimento de Competências e Integralização de 

Disciplinas Quantitativas no BCE
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1º

2º

Guilherme Carella Romanholli

Daniel Coutinho Martins

Diego Cobacho Duran

Gabriel Assis de Azeredo

lessandro de Souza Monteiro

1º

2º

3º

Willian Teruya Kimura

1º

Caroline Silva Gomes

Alessandra Sousa Costa

1º

2º

5º

André De Santis Candro 1º

Yuri de Paula Castro 1º

Felipe Delmondes Aires de Brito

2ª OPÇÃO
PROJETO: Apoio ao Ensino de Técnicas de Programação de 

Computadores
NOME COMPLETO Classificação

PROJETO: Construindo o Campo de Desenvolvimento e Planejamento 

Territorial
NOME COMPLETO Classificação

PROJETO: Curso de Interações Moleculares
NOME COMPLETO Classificação

PROJETO: Desenvolvimento de Ferramentas Didáticas Utilizando 

Realidade Virtual
NOME COMPLETO Classificação

2º

PROJETO: Exercícios on line para feedback para alunos de disciplinas 

de matemática em inglês no BCT
NOME COMPLETO Classificação

PROJETO: Métodos Experimentais em Engenharia

NOME COMPLETO Classificação

PROJETO: Monitoria Presencial e a distância para disciplinas do curso 

BCT
NOME COMPLETO Classificação

Katia Selene de Melo

Paulo Alexander Simões

Mayara de Souza Modesto

Celso Vieira Junior

Alessandra Sousa Costa

Thaís Alessi

18º

19º

20º

21º

22º

23º

Rafael Ponte Bandeira Serrão da Costa

Danilo dos Santos Perez

Alexandre Corrêa de Camargo

Paulo Alexander Simões

Marco Soares de Araujo

1º

2º

3º

4º
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6º7º

8º

9º

10º

11º

12º

Jackson de Souza Lima

Pamela Ankosqui Napolitano

Noemi Mitsunaka

Gabriel Bertoni Bubola

Kleverson Nascimento Pinto

3º

4º

5º

Erik Ventura de Sousa

Gabriela Morales Lima

Carolina Moreira Watashi

Felipe Eiji Ishizako
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